AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 646 BORYS K. - . 1:2615;;!)6 3 1:54.936 10:59:48.144 4 1:59.689 11:02:37.447
1 1:53.320 10:55:45.328 4 1:55.805 11:01:43.949 5 1:57.198 11:04:34.645
2 1:52.574 10:57:37.902 5 1:58.103 11:03:42.052 6 1:58.007 11:06:32.652
3 1:52.011 10:59:29.913 6 3:22.504 11:07:04.556 7 1:56.723 11:08:29.375
4 1:51.296 11:01:21.209
Diff. First Diff. First
5 2:01.085 11:03:22.204 P0.6-#616 KLOSW. -, +03.877 Po-10-#622BEZLADAT.-. +06.375
1 1:57.325 10:56:09.033 1 1:57.671 10:55:53.785
Po. 2 - # 605 SOBCZYK P. - . . g'{f;'gr;t 2 2:00.578 10:58:09.611 2 1:58.877 10:57:52.662
1 1:59.398 10:56:49.487 3 1:57.227 11:00:06.838 3 1:59.587 10:59:52.249
2 1:56.996 10:58:46.483 4 1:56.527 11:02:03.365 4 2:01.005 11:01:53.254
3 1:55.467 11:00:41.950 5 1:55.604 11:03:58.969 5 1:58.157 11:03:51.411
4 1:55.490 11:02:37.440 6 1:55.173 11:05:54.142 6 2:00.870 11:05:52.281
5 1:56.339 11:04:33.779 7 1:59.609 11:07:53.751 7 1:58.395 11:07:50.676
6 1:57.500 11:06:31.279
Diff. First Diff. First
7 1:53.003 11:08:24.372 P0.7-#613 WILKS. -. +04186 Po-11-#614 JARZOMBEKT. - +06.990
1 1:57.416 10:55:43.223 1 2:00.862 10:55:53.142
Po. 3 - # 629 JAGIELSKI T. - . . g';f:'lrszt 2 1:56.270 10:57:39.493 2 2:01.736 10:57:54.878
1 1:56.984 10:55:54.111 3 1:58.214 10:59:37.707 3 1:58.403 10:59:53.281
2 1:59.045 10:57:53.156 4 1:55.936 11:01:33.643 4 1:59.784 11:01:53.065
3 1:55.315 10:59:48.471 5 1:58.409 11:03:32.052 5 1:58.286 11:03:51.351
a 1:54.708 11:01:43.179 6 1:57.779 11:05:29.831 6 1:59.793 11:05:51.144
5 1:58.793 11:03:41.972 7 1:55.482 11:07:25.313 7 1:59.172 11:07:50.316
6 1:56.767 11:05:38.739
; 156,369 11:07:35.108  PO- 8- #615 KELLER M. - +oaase  Po.12-#649 SKOCZYLAS M. - v o8 con
1 2:02.199 10:56:43.021 1 2:07.548 10:56:54.243
Po. 4 - # 628 BARCIK K. - . N g';fglgrg 2 1:58.734 10:58:41.755 2 2:06.362 10:59:00.605
1 1:58.403 10:57:11.004 3 1:56.217 11:00:37.972 3 2:00.937 11:01:01.542
2 1:58.236 10:59:09.240 4 1:58.113 11:02:36.085 4 2:02.854 11:03:04.396
3 1:58.349 11:01:07.589 5 1:57.440 11:04:33.525 5 2:00.829 11:05:05.225
4 1:56.637 11:03:04.226 6 1:59.379 11:06:32.904 6 1:59.984 11:07:05.209
5 1:55.268 11:04:59.494 7 1:56.181 11:08:29.085
6 1:54.926 11:06:54.420
Po. 9 - # 618 WASOWSKI M. - . o ars
Po. 5 - # 648 KUREKF. - . . gi;f.gzg 1 2:04.606 10:56:36.153
1 1:56.454 10:55:54.873 2 2:02.190 10:58:38.343
2 1:58.335 10:57:53.208 3 1:59.415 11:00:37.758
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu v
JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 643 SZCZEPANEK N. - . . gig.-;isr;t 4 2:01.391 11:02:42.189 3 2:04.797 11:01:08.188
1 2:06.918 10:56:30.358 5 2:02.563 11:04:44.752 4 2:03.530 11:03:11.718
s 2:00.150 10:58:30.512 6 2:01.065 11:06:45.817 5 2:04.518 11:05:16.236
3 2:23.297 11:00:53.809 7 2:08.508 11:08:54.325 6 2:04.334 11:07:20.570
4 3:39.912 11:04:33.721
Diff. First Diff. First
5 2:08.439 11:06:42.160  Po-18-#7 MOLIKM. -. +10.086 PO-23-#606 NOSALT. -. +12.678
. 209,086 11.08:51.246 1 2:06.771 10:57:00.319 1 2:10.326 10:57:38.571
2 2:04.786 10:59:05.105 2 2:07.220 10:59:45.791
Po. 14 - # 601 DEMIANIUK P. - . ggf-;g;t 3 2:04.219 11:01:09.324 3 2:07.594 11:01:53.385
1 2:03.336 10:56:55.143 4 2:02.590 11:03:11.914 4 2:05.470 11:03:58.855
> AGEVEHIE TEREREE 5 2:01.382 11:05:13.296 5 2:04.839 11:06:03.694
3 2:00.548 11:00:56.506 6 2:04.202 11:07:17.498 6 2:03.974 11:08:07.668
4 2:03.980 11:03:03.486
s 201347 11.05:04.833  PO-19-# 641 NOCULAKA. - . +10185  PO.24-# 634 WIECZOREK L. - . 1y 0n
6 2:00.255 11.07-05.088 1 7:26.908 11:03:19.605 1 2:09.350 10:56:52.964
2 2:01.485 11:05:21.090 2 2:07.731 10:59:00.695
Po. 15 - # 632 STRZALKOWSKI M. - . 100151 o 3 2:12.827 11:01:13.522
1 2:08.184 10:5720.819  Po. 20 - # 623 ALEKSANDROV A. - +10.887 4 4:50.353 11:06:03.875
2 4:00.334 11:01:21.153 1 2:02.930 10:56:02.646 5 2:04.000 11:08:07.875
3 2:06.579 11:03:27.732 2 2:02.575 10:58:05.221
4 3.05.651 11:06:33.383 e LR 11:00:07.404  Po. 25 - # 647 ZACHARIASZ P. - . L 13388
5 2:00.427 11.08:33.810 4 2:17.358 11:02:24.762 1 2:33.106 10:56:45.275
5 3:16.388 11:05:41.150 2 2:07.799 10:58:53.074
Po. 16 - # 619 SYSKA K. - . N ggstlgrslt 6 2:02.235 11:07:43.385 3 2:06.046 11:00:59.120
1 2:04.963 10:56:03.368 4 2:05.028 11:03:04.148
2 2:02.408 10:58:05.776 ~ Po-21- # 602 PLOSZCZYNSKIK. - . + [{I{fgs; 5 2:05.686 11:05:09.834
3 2:02.207 11:00:07.983 1 2:07.921 10:57:31.547 6 2:04.884 11:07:14.718
. 502292 11.02:10.275 2 2:05.935 10:59:37.482
5 2:02.583 11:04:12.858 3 2:04.678 11:01:42.160  Po. 26 - # 644 RUDAKSS. - . + ig;gslt
. 501652 110614510 4 2:06.052 11:03:48.212 1 2:04.997 10:55:52.637
7 2:00.877 11:08:15.387 5 2:03.846 11:05:52.058
6 2:02.733 11:07:54.791
Po. 17 - # 640 DZIKOWSKI K. - . ‘oo _
1 2:06.064 10:56:37.185  P0.22-#626 KELLERO. -. + ?f{'ﬁ{
5 202,580 10:58:39.765 1 2:07.352 10:56:55.244
3 2:01.033 11:00:40.798 2 2:08.147 10:59:03.391
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 27 - # 607 OLENDER K. - . . 'i';le(';;f - 3 2:11.483 11:01:20.496
0 R 10:56:36.085  PO- 32 - # 645 MODLINSKI £. - . Rty 4 2:11.158 11:03:31.654
2 2:08.048 10:58:44.133 ! 2:12.916 10:57:00.610 5 2:10.902 11:05:42.556
3 2:06.399 11:00:50.532 2 212288 10:59:12.898 6 2:10.922 11:07:53.478
4 2:07.782 11:02:58.314 3 2:08.847 11:01:21.745
5 2:10.362 11:05:08.676 & HAAL 11:03:33.994  Po. 37 - # 638 FARKOWSKI J. -. £ 30170
. 207,486 11.07-16.162 5 2:09.962 11:05:43.956 1 2:15.766 10:58:52.271
6 2:10.378 11:07:54.334 2 2:14.706 11:01:06.977
Po. 28 - # 642 TABOR L. - . . fl";f;'zfslt __ 3 2:12.749 11:03:19.726
a B 10:56:52.806  PO- 33 - # 612 SURACKI P. - . +18218 4 2:12.144 11:05:31.870
2 2:23.313 10:59:16.119 1 2:17.435 10:56:51.652 5 2:11.466 11:07:43.336
3 2:42.526 11:01:58.645 2 ZIE TREHONEEE
4 2:08.518 11:04:07.163 3 2:09.514 11:01:13.909  Po. 38 - # 611 KOPERSS. -. o143
s 208154 110615317 4 2:10.094 11:03:24.003 1 2:18.519 11:05:03.804
6 2:07.017 110822334 5 2:11.033 11:05:35.036 2 2:12.728 11:07:16.532
6 2:10.732 11:07:45.768
Diff. First Po. 39 - # 633 MAGDZIK M. - . o
Po. 29 - # 625 KONIECZNY M. - . 16,94 — +32.548
1 2:12.739 10:56:43.182  Po- 34 - # 624 MIANOWSKIP. - . +19.190 ! 2:37.2712 10:59:36.879
, 509778 10:58:52.960 1 2:14.770 10:56:44.163 2 2:26.222 11:02:03.101
3 214,801 110107761 2 2:10.486 10:58:54.649 3 2:25.450 11:04:28.551
. 512550 11.03:20.311 3 2:14.500 11:01:09.149 4 2:23.844 11:06:52.395
5 509512 11.05:29.823 4 2:12.648 11:03:21.797
6 2:08.201 11.07:38.064 5 2:11.270 11:05:33.067  Po.40- # 604 KLEMBAF. - . ‘o es
6 2:11.283 11°07:421350 1 4:22.394 11:04:24.744
Po. 30 - # 621 KUPTELP. - Rt -
1 2:08.671 10:58:12.080  Po-35-#636 ORZELD. -. + [{gfg;t
2 2:08.500 11:00:20.580 1 2:18.498 10:56:52.235
3 516141 11.02:36.721 2 2:14.327 10:59:06.562
3 2:10.789 11:01:17.351
Po. 31 - # 600 IWANOWSKI C. - . e g LA Lkt il
1 2:12.553 10:57:07.396 5 2:11.485 11:05:41.002
2 2:15.852 10:59:23.248 6 2:11.522 11:07:52.524
3 2:10.444 11:01:33.692
Diff. First
4 2:10.677 11:03:44.369  Po- 36 - # 608 KANTEKR. -. +19.606
s 211265 11.05:55.634 1 2:14.069 10:56:54.736
6 2:08.653 11:08:04.287 2 BV TSRS
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